

İnsan zinciri sessiz yürüdü



Yurttaşlar, İzmir'de yapılmak istenen termik santrallara karşı bilirkişi incelemesiyle aynı günde sessiz bir insan zinciri oluşturdu. Foça'yı da içine alan Aliağa bölgesine yedi adet termik santral yapılması planlanıyor

İzmir'in Aliağa İlçesi'nde yapılmak istenen termik santrala karşı açılan 15 davanın bilirkişi incelemesi dün yapıldı. Aynı gün "Yaşama saygıya evet; termik santrale hayır!" adı altında mücadele yürüten çevreciler ve Aliağa halkı Saat 09.00-12.00 arasında Foça- Çakmaklı Köyü girişinden başlayarak, termik santralin yapımının planlandığı bölgede insan zinciri oluşturdu.

Enka Enerji Üretim A.Ş. tarafından yapılması planlanan ve Orman Bakanlığı tarafından verilen olumlu ÇED raporunun iptali için termik santrala karşı 15 dava açılmış durumda. Davaların toplandığı İzmir 2. İdare Mahkemesi bu 15 davanın bilirkişi incelemesini aynı gün yapma kararı almıştı. Bu karar, bölgede termik santral yapılmasını istemeyen çevrecileri ve yöre insanı da harekete geçirdi.

SESSİZ EYLEM

Termik santralin yapılmasına karşı çıkan yurttaşlar, bilirkişi incelemesi sırasında el ele tutuşup insan zinciri oluşturarak ses-

siz eylem yaptılar. Foçalılar ve çevre örgütlenmeleri, "Yeteri kadar kirlenmiş olan bölgemizi termik santralla daha da kirlitmelerine izin vermeyeceğiz" dedi.

Termik santrala karşı İzmir Büyükşehir Belediyesi, EGEÇEP, İzmir Barosu, TMMOB, Foçep, Karşıyaka Belediyesi, Kemal Anadol, Menemenli vatandaşlar ve odaların açtıkları 15 dava için termik santralin yapılacağı Çakmaklı Köyü'ndeki araziye gidildi.

Bilirkişi, İzmir 2. İdare Mahkemesi'nin kararı üzerine alana giderek "termik santralin çevre mevzuatı uyarınca gerekli kriterleri taşıyıp taşımadığı ve insan sağlığı üzerinde olumsuz etki yaratıp yaratmayacağı" konusunda inceleme yaptı.

EL İLANLARI DAĞITILDI

(FOÇEP) Foça Çevre Platformu Temsilcisi Bahadır Doğutürk; "Yöre halkı olarak çevremizi korumak için her türlü mücadeleyi yapacağız. Keşif yapılacağı haberini alır almaz el ilanları bastırıp her yere dağıttık. Termik santrali istemediğimizi oluştura-

cağımız insan zinciri ile anlatmaya çalıştık." diye konuştu.

Termik santrala karşı dava açanlardan biri olan Ege Çevre ve Kültür Platformu (EGEÇEP) adına konuşan Avukat Arif Ali Cangı;

"Açılan dava çok fazla olunca bütün dosyalar İzmir 2. İdare Mahkemesi'nde toplandı. Mahkeme heyeti 15 ayrı dava dosyası için aynı güne keşif kararı verdi." dedi.

ADETA BİR ÖLÜM BÖLGESİ

Foça'yı da içine alan Aliağa bölgesi mevcut ağır sanayi tesislerini kaldıramayacak düzeye gelmiş durumda. İzmir'in yükünü taşımaktan kaynaklanan kirliliğin aşırı düzeyde yoğunlaştığı yörede, özellikle yazın hakim olan kuzey batı rüzgarı kirliliği kent merkezi sahiline kadar taşıyor. Çevreciler Nemrut Sanayi bölgesinin "adeta bir ölüm bölgesi" olduğundan söz ediyor. Bölgenin kirlilikten arındırılması için ciddi projeler yaşama geçirilmesi gerekirken, bu sorunları daha da ağırlaştıran 7 termik santralin bölgeye yapılmak istenmesi çevrecileri ayağa kaldırmış durumda. **BirGün Kuşadası**